
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

1-02-2015 -76,10 zł Wysyłki kalendarzy i toreb 30 188,91 zł

1-02-2015 -30,00 zł Leki dla Jadzi 30 158,91 zł

1-02-2015 -4 807,99 zł

Hugo - 68,-

Amelka - 154,-

Henio - 151,-

Wściekulka - 55,-

Ryszard i Haczyk - 274,-

Elwirka - 34,-

CoCo - 32,-

Janka - 52,-

Tajfun - 217,95

Rambo - 34,-

DT Marta - 408,-

Zdzisiek - 36,-

Gienio - 205,95

DT Martyna - 184,-

Śnieżka, Szylka, Nel - 243,-

Nellek - 231,98

Jadzia - 217,98

Bella - 59,-

Filutek - 40,-

Łucja - 360,98

Sokolniczka - 68,14

Antonio - 507,99

Teodor - 126,-

Schronisko - 270,-

Koty ze szczeliny - 69,-

Romanowski - 53,-

Kalinka - 135,-

Bambo - 144,-

zwierzęta Magiji - 63,-

Miągiewka Zgierz - 95,-

karma wet - 218,02

Centrum Dr Siedla

25 350,92 zł

2-02-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 24 753,14 zł

2-02-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata P. Łódź 24 778,14 zł

2-02-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 24 828,14 zł

2-02-2015 30,00 zł Arturek adopcja wirt Joanna i Grzegorz L. 24 858,14 zł

2-02-2015 30,00 zł Antonio Joanna i Grzegorz L. 24 888,14 zł

2-02-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka K.  Łódź 24 947,14 zł

2-02-2015 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 24 952,14 zł

2-02-2015 81,00 zł Za wysyłki – allegro PayU Allegro 25 033,14 zł

2-02-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Klaudia M. Sosnowiec 25 092,14 zł

2-02-2015 50,00 zł Kotylion
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 25 142,14 zł

2-02-2015 22,00 zł myszki z allegro – dla Nellka Beata Sz. 25 164,14 zł

3-02-2015 25,00 zł Bella – od Hatsu Beata i Andrzej D. 25 189,14 zł

3-02-2015 50,00 zł Kotylion Dorota Z. Białystok 25 239,14 zł

3-02-2015 25,00 zł Kotylion Monika D. Łódź 25 264,14 zł

3-02-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka S. Łódź 25 289,14 zł

3-02-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anna R. Poznań 25 323,14 zł

3-02-2015 20,00 zł Darowizna Ali Jolanta W. Łódź 25 343,14 zł

4-02-2015 100,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 25 443,14 zł

4-02-2015 20,00 zł Sokolniczka Akola0 25 463,14 zł

4-02-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Villentretenmerth 25 497,14 zł

4-02-2015 30,00 zł Antonio Monika H-T 25 527,14 zł

4-02-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Lesław Z. Libiaz 25 561,14 zł

4-02-2015 50,00 zł Kotylion Magdalena K. Szczecin 25 611,14 zł

5-02-2015 20,00 zł Łucja Joanna Sz. Jabłonna 25 631,14 zł

Luty 2015



5-02-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna W. Łódź 25 656,14 zł

5-02-2015 50,00 zł Tajfun – adopcja wirtualna Katarzyna O. Łódź 25 706,14 zł

5-02-2015 30,00 zł Milusia Magdalena P. MaPi 25 736,14 zł

5-02-2015 0,10 zł Kotylion – wysyłki Anetta K. 25 736,24 zł

5-02-2015 -219,72 zł
179,72 - karma

40,- żwirek dla kotów w lecznicy
Zooplus 25 516,52 zł

6-02-2015 30,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra R. Katowice 25 546,52 zł

6-02-2015 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 25 556,52 zł

6-02-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa N. Łódź 25 590,52 zł

6-02-2015 40,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka K. Jaroty 25 630,52 zł

6-02-2015 200,00 zł Kotylion Kamila L.N. Świdwin 25 830,52 zł

6-02-2015 -112,44 zł Mat. Do remontu kociarni 25 718,08 zł

6-02-2015 -33,50 zł wysyłki z allegro 25 684,58 zł

7-02-2015 -589,17 zł Opłata za księgowość XI-XII 25 095,41 zł

9-02-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Femka 25 145,41 zł

9-02-2015 36,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik- b.andorka Norku 25 181,41 zł

9-02-2015 80,00 zł Koty z Ozorkowa anonimowy darczyńca 25 261,41 zł

9-02-2015 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 25 361,41 zł

9-02-2015 30,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka R. Pabianice 25 391,41 zł

9-02-2015 120,00 zł Bałuckie podwórko- adopcja wirtualna Aleksandra K.  25 511,41 zł

9-02-2015 100,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K.  25 611,41 zł

9-02-2015 30,00 zł Tajfun Alina S. Łódź 25 641,41 zł

9-02-2015 42,00 zł Antonio – b.Sis szymkowa 25 683,41 zł

9-02-2015 20,00 zł Tajfun Anna B. Rawa Maz. 25 703,41 zł

9-02-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik
Kalina, Krzysztof, 

Janusz Z. 25 763,41 zł

9-02-2015 200,00 zł Kotylion anonimowy darczyńca 25 963,41 zł

9-02-2015 30,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara K. Michałowice 25 993,41 zł

9-02-2015 100,00 zł Sokolniczka Laura K. Komorów 26 093,41 zł

9-02-2015 -132,00 zł Leczenie czarnych braci z Sokolnik
Przych.Wet. 

Wardęszkiewicz 25 961,41 zł

9-02-2015 -49,80 zł Wysyłki toreb i kalendarzy 25 911,61 zł

9-02-2015 250,00 zł Kalendarz Przemiany Myszenka 26 161,61 zł

9-02-2015 10,00 zł myszki z allegro – dla Nellka sztacheta88 26 171,61 zł

10-02-2015 20,00 zł Kotylion Jadwiga K. Łódź 26 191,61 zł

10-02-2015 40,00 zł Kotyliona Jakub Ch. Włocławek 26 231,61 zł

10-02-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 26 266,61 zł

10-02-2015 30,00 zł Łucja – adopcja wirtualna Patrycja S. Susz 26 296,61 zł

10-02-2015 98,00 zł Miągiewka Agnieszka H. 26 394,61 zł

10-02-2015 20,00 zł Kubek – dla Łucji Agnieszka H. 26 414,61 zł

10-02-2015 50,00 zł Torba – dla Amelki Agnieszka H. 26 464,61 zł

10-02-2015 60,00 zł Kociarnia Kotyliona Aleksandra C. Wrocław 26 524,61 zł

11-02-2015 30,00 zł Torba i zabawka + wysyłka Joanna C. Świnoujście 26 554,61 zł

11-02-2015 30,00 zł Tajfun Aldona G. 26 584,61 zł

11-02-2015 400,00 zł Darowizna Kotylion Anetta K. 26 984,61 zł

12-02-2015 30,00 zł Kalendarz Przemiany Łukasz B. Zławieś 27 014,61 zł

13-02-2015 -104,00 zł Wysyłki toreb i kalendarzy 26 910,61 zł

13-02-2015 -39,40 zł Wysyłki przedmiotów z allegro 26 871,21 zł

13-02-2015 14,00 zł Torba
Magdalena S. Jelenia 

Góra 26 885,21 zł

16-02-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Anial 26 935,21 zł

16-02-2015 30,00 zł Koty z zakładu – adopcja wirtualna Joanna N. 26 965,21 zł

16-02-2015 30,00 zł Kalendarz Przemiany Monika R. W-wa 26 995,21 zł

16-02-2015 20,00 zł Kubek – dla Antonia pandadp 27 015,21 zł



16-02-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 27 040,21 zł

16-02-2015 25,00 zł Kociarnia Kotyliona Anna M. S. Łódź 27 065,21 zł

16-02-2015 128,00 zł PayU Allegro – za wysyłki 27 193,21 zł

17-02-2015 30,00 zł Kotylion Karolina S. Tuszyn 27 223,21 zł

17-02-2015 -427,30 zł Żwir dla kotów w kociarni FHU NATURAL 26 795,91 zł

17-02-2015 -145,00 zł 72,50 –Bella, 72,50 -Antonio Lecznica Cztery łapy 26 650,91 zł

17-02-2015 -129,00 zł Bateria zlewozmywakowa do kociarni 26 521,91 zł

17-02-2015 14,00 zł Torba Lidia S. 26 535,91 zł

17-02-2015 50,00 zł Bella Paweł P. Łódź 26 585,91 zł

17-02-2015 14,00 zł Torba Lidia S. 26 599,91 zł

17-02-2015 60,00 zł Henio Zepsutek Joanna D. Łódź 26 659,91 zł

18-02-2015 -349,92 zł
Karma: do kociarni – 143,72, do 

zakładu – 206,20
Zooplus 26 309,99 zł

18-02-2015 5,00 zł Duduś Aleksandra S. Łódź 26 314,99 zł

18-02-2015 7,00 zł Duduś Jagoda Z. Brzeszcze 26 321,99 zł

18-02-2015 30,00 zł Duduś Sonia B. Kraków 26 351,99 zł

18-02-2015 20,00 zł Kubek – dla kotów sokolnickich MaPi 26 371,99 zł

18-02-2015 10,00 zł Koszulka – dla Padiego MaPi 26 381,99 zł

18-02-2015 25,00 zł Hotelik andorki Piotr S. 26 406,99 zł

19-02-2015 3 372,85 zł

183,- Amelka

50,50 - Antek

181,- Antonio

59,- Bagera

56,60 - Bambo

198,- Bella

15,- Budki

80,- CoCo

25,- DT pandadp

27,- Gienio

50,50 - Haczyk i Ryszard

121,- Henio

307,50 - Jadzia

10,- Bałuckie podwórko

196,- Śnieżka i Nel

252,- Kociarnia

76,50 - koty sokolnickie

10,- Matylda

59,- Milusia

67,50 - Rambo

10,- Rotka

350,- Tajfun

5,50 - Walenty

45,50 - Zdzisio

25,- kalendarz

911,75 - cele statutowe

------------------------------

PayU Allegro

29 779,84 zł

19-02-2015 20,00 zł Franio Aldona G. 29 799,84 zł

19-02-2015 -382,32 zł Leczenie kota Tajfuna Lecznica Żyrafa 29 417,52 zł

19-02-2015 -29,20 zł Wysyłki toreb   29 388,32 zł

20-02-2015 50,60 zł Duduś Sis 29 438,92 zł

20-02-2015 50,00 zł Paulinka Anna B. Płońsk 29 488,92 zł

20-02-2015 50,80 zł Kotylion Mateusz Z. Rzeszów 29 539,72 zł

20-02-2015 20,00 zł Kubek – dla Łucji dilah 29 559,72 zł

23-02-2015 50,00 zł Kotylion Małgorzata G. Łódź 29 609,72 zł

23-02-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka W. Lublin 29 644,72 zł

23-02-2015 50,00 zł Romek Justyna K. Łódź 29 694,72 zł

23-02-2015 50,00 zł Łucja Justyna K. Łódź 29 744,72 zł

23-02-2015 50,00 zł Matylda   Maciej M. Rzeszów 29 794,72 zł

23-02-2015 50,00 zł Kociarnia Kotyliona
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 29 844,72 zł



23-02-2015 70,00 zł na Dzień Kota Adam D. Łódź 29 914,72 zł

23-02-2015 20,60 zł Duduś Joanna N. Zgierz 29 935,32 zł

23-02-2015 10,00 zł Duduś czarno czarni 29 945,32 zł

23-02-2015 -117,00 zł Karma dla Łucji Zooplus 29 828,32 zł

23-02-2015 -124,32 zł Karma dla Czarnych Braci z Sokolnik Zooplus 29 704,00 zł

23-02-2015 168,27 zł Darowizna Łucja Lidia S. Łódź 29 872,27 zł

23-02-2015 308,00 zł Kalendarz Przemiany i torby Lidia S. Łódź 30 180,27 zł

24-02-2015 150,00 zł Feniks i Ariadna Anna W. W-wa 30 330,27 zł

24-02-2015 40,00 zł Feniks i Ariadna Alina S. Łódź 30 370,27 zł

24-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna
Michał K. Aleksandrów 

Ł. 30 390,27 zł

24-02-2015 200,00 zł Bella Mateusz T. Łódź 30 590,27 zł

24-02-2015 60,00 zł Bella Justyna K. Justynów 30 650,27 zł

24-02-2015 35,00 zł Łucja Justyna K. Justynów 30 685,27 zł

24-02-2015 22,00 zł Łucja Katarzyna K Justynów 30 707,27 zł

24-02-2015 20,00 zł Romek Katarzyna K Justynów 30 727,27 zł

24-02-2015 30,00 zł Feniks i Ariadna Barbara G. Katowice 30 757,27 zł

24-02-2015 20,00 zł Tajfun Alina S. Łódź 30 777,27 zł

24-02-2015 200,00 zł Kotylion Kamila L.N. Świdwin 30 977,27 zł

24-02-2015 40,00 zł Nina Katarzyna K Justynów 31 017,27 zł

24-02-2015 20,00 zł Antonio Katarzyna K Justynów 31 037,27 zł

24-02-2015 55,00 zł Matylda   Justyna K. Justynów 31 092,27 zł

24-02-2015 50,00 zł Feniks i Ariadna Ilona G. Łódź 31 142,27 zł

24-02-2015 5,00 zł Feniks i Ariadna Rozalia M. Milanówek 31 147,27 zł

24-02-2015 50,00 zł Padi Magdalena P. MaPi 31 197,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Halina K. Łódź 31 217,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Monika D. Łódź 31 237,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Martyna Cz. Łódź 31 257,27 zł

25-02-2015 30,00 zł Feniks i Ariadna Olga K. Kraków 31 287,27 zł

25-02-2015 30,00 zł Łucja Elżbieta K-F. Kielce 31 317,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Aleksandra R. Świecie 31 337,27 zł

25-02-2015 15,00 zł Feniks i Ariadna Helena B. Katowice 31 352,27 zł

25-02-2015 22,00 zł Torba
Aleksandra C. 

Skarżysko 31 374,27 zł

25-02-2015 50,00 zł Feniks i Ariadna Mariola J.Cz. Łódź 31 424,27 zł

25-02-2015 100,00 zł Feniks i Ariadna Małgorzata S. Łódź 31 524,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Aldona G. 31 544,27 zł

25-02-2015 35,00 zł Feniks i Ariadna Katarzyna T. W-wa 31 579,27 zł

25-02-2015 30,00 zł Feniks i Ariadna Małgorzata G. Łódź 31 609,27 zł

25-02-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Ancia – Anetta K. 31 659,27 zł

25-02-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany i torba – Elwirka Anetta K. 31 709,27 zł

25-02-2015 20,00 zł Duduś – b. dilah duszek686 31 729,27 zł

25-02-2015 25,00 zł Feniks i Ariadna Joanna Sz. Jabłonna 31 754,27 zł

25-02-2015 5,00 zł Feniks i Ariadna Joanna M. Olsztyn 31 759,27 zł

25-02-2015 4,59 zł Feniks i Ariadna Zuzanna K. Łódź 31 763,86 zł

26-02-2015 22,00 zł Torba  Katarzyna M. Wrocław 31 785,86 zł

26-02-2015 350,00 zł Dzień Miziania – Kotylion Anetta K. 32 135,86 zł

26-02-2015 30,00 zł Romek Aldona G. 32 165,86 zł

26-02-2015 15,00 zł Feniks i Ariadna Dominika S. Łódź 32 180,86 zł

26-02-2015 58,00 zł Torby Lidia S. Łódź 32 238,86 zł

26-02-2015 50,00 zł Feniks i Ariadna Izabela W. Chełm 32 288,86 zł

26-02-2015 40,60 zł Kociarnia Kotyliona Elżbieta U. W-wa 32 329,46 zł

26-02-2015 -5,00 zł prowadzenie rachunku BGŻ 32 324,46 zł

27-02-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Japacze 32 359,46 zł

27-02-2015 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 32 369,46 zł

27-02-2015 -19,00 zł wysyłka kubków z allegro 32 350,46 zł



27-02-2015 50,00 zł Kotylion
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 32 400,46 zł

27-02-2015 60,00 zł Arturek adopcja wirt Joanna i Grzegorz L. 32 460,46 zł


